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September:
  1. sept. kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Gudsrikeleik. JF.
  Søndagstur til Reierstranda.
  8. sept.  kl. 19 KVELDSGUDSTJENESTE med gospelsang på diakoniens dag. Nattverd. AG og BTP. 
15. sept. kl. 11 FESTGUDSTJENESTE med dåp og nattverd. Preken ved biskop em.
  Andreas Aarflot. Moss Korforening.  BTP og JF.
22. sept. kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE med konfirmantpresentasjon.
  Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble. JF og AG.
29. sept. kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Gudsrikeleik. BTP.

Oktober:
  6. okt. kl. 11 FELLES SØNDAGSGUDSTJENESTE i Moss kirke. Dåp og nattverd.
  Prost Andresen Osberg.
13. okt. kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Gudsrikeleik. BTP.
  Søndagstur til Bredebukt.
20. okt. kl. 11 FAMILIEGUDSTJENESTE med høsttakkefest. Dåp og nattverd.
  Jeløy Kirkes Aspirantkor, Barnekor og Ungdomskor. JF.
27. okt. kl. 19 KVELDSGUDSTJENESTE med Eureka. Forbønn og nattverd. JF.

November:
  3. nov. kl. 11 ALLEHELGENSGUDSTJENESTE med lystenning og nattverd.
  Moss Korforening. JF, AG og BTP.
10. nov. kl. 18 FELLES JUBILEUMSGUDSTJENESTE i Moss kirke.
  Borg bispedømme 50 år. Atle Sommerfeldt.
17. nov. kl. 11 SØNDAGSGUDSTJENESTE. Nattverd. Frimurerlosjens sangkor. BTP.
24. nov. kl. 11 FAMILIEGUDSTJENESTE. Dåp og nattverd. Lys våkne 11-åringer medvirker. JF. 
  Søndagstur til Torderødparken.

Gudsrikeleik = Bibelformidling og aktiviteter for barna i Barnekapellet etter dåpen.

JF = Jeanette Frantsen, BTP = Bjørn Tore Pettersen, AG = Astrid Gangestad.

Jeløykirkens Misjonsforening: Mandagene 28. oktober og 25. november fra kl.12.00-14.00 i kirkestua. 
Onsdagstreff: Onsdagene 9. oktober, 13. november og 4. desember fra kl.11.30-13.30.

Ønsker du skyss til gudstjenestene, kan du ringe 957 78 601 søndag morgen fra kl.09.00 til 10.00.
Se øvrig annonsering i Moss Avis, Byavisa, eller på menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy.

TIRSDAGENS MORGENBØNN: – En halvtimes morgengudstjeneste framme rundt alteret, med lang tradisjon i
Jeløy kirke. Vi har en enkel liturgi uten preken, men med to salmer og nattverd. Vi leser de gule bønnelappene fra 
bønnekrukka og har fri forbønn for det som ligger oss på hjertet. Morgenbønnen varer fra 9.30-10.00.

FASTE ARRANGEMENTER:
Mandag: kl.10.30 -11.45 Småbarnsang (1-2 år) Oppstart 9. september.
 kl.12.15 -13.45 Babysang (0-1 år) Oppstart 9. september.
 kl.17.30-19.30 Jeløy Kirkes Ungdomskor (fra 8. klasse) og Vokalensemble.
 kl.19.30-22.00 Moss Korforening.

Tirsdag: kl. 09.30-10.00 Morgenbønn med nattverd.

Onsdag: kl.17.30-18.15 Miniklang (3-5 år). Oppstart 4. september.

Torsdag: kl. 16.45-18.00 Jeløy Kirkes Barnekor (4.-7. klasse)
 kl. 17.45-18.45 Jeløy Kirkes Aspirantkor (1.-3. klasse)
 kl. 19.30- 21.30 Lovsangskoret Eureka.

VELKOMMEN TIL JELØY KIRKE



AUGUST
   «August er det mykeste myke jeg kjenner,
   denne skjelvende streng mellom sommer og høst,
   denne dugg av avskjed i mine hender.»

Jeg ble minnet om dette vakre diktet «August» av Einar Skjæraasen da jeg for 
ikke lenge siden var med for å ta avskjed med en ung jente som døde så altfor 
tidlig. Det var vanskelig å finne ord da. Jeg synes diktet til Skjæraasen klarte det 
så mye bedre.

Einar Skjæraasen, Trysils store dikter, åpenbarte i diktene sin fine humor, sin 
klokskap, sunne livserfaring og sin kjærlighet til natur og mennesker. Selv ble 
jeg for alvor begeistret over Skjæraasen da hans datter kom til Nordskogbyda 
kirke i Østre Elverum en sommerkveld i 1998. Hun fortalte spennende om både 
faren og diktningen. Det var likevel først i januar 2000 jeg forsto hvor viktig 
Skjæraasen var som identitetsbærer. Sangen «Danse mi vise, gråte mi sang», ble 
den viktigste sangen ved minnegudstjenesten etter togulykken ved Åsta. Det var 
avgjørende at Skjæraasen skrev på dialekt og at han brukte bilder fra det lokale 
miljøet. Det ble nærere og ekte da.

August er et vemodig vendepunkt på sommeren. Det er som om dagene fortsatt 
ønsker å holde på sommeren samtidig som luften klarner og dagene gradvis blir 
kortere og kaldere.

Om ikke lenge vil høsten være et faktum og naturen vil farges med fantasiens 
farger. Gyllent løv mot en klar blå himmel byr på fargeopplevelser uten like. På 
fjellet har det allerede begynt. 

Vi har vel alle den samme erfaring av at naturen rundt oss skifter farge – etter 
årstid, etter dagsrytme eller værforhold. Fra morgensolens skjønne prakt 
til ettermiddagens blå timer, og frem til kveldssolen farger himmelen i de 
nydeligste farger. Men høsten er like lunefull som den er vakker. Fra en dag til 
den neste kan himmelen bli mørk og regntung. De vakre bladene vil rives med 
av vinden og tunge regndråper.

Vi er ikke så ulikt været vi mennesker heller. Også vi skifter farge i løpet av 
livet – noen ganger i løpet av bare noen få timer. Språket vårt er fylt av det. Vi 
snakker om den vesle lyserøde babyen, vi snakker om å bli grønn av misunnelse, 
hvit av skrekk, rød av sinne, blå av kulde eller at noen blir askegrå i ansiktet. 
Dessuten er vi ulikt laga. Noen er lyse til sinns – andre besitter et uutgrunnelig 
mørke. Til og med følelsene har fått fargekoder; Sorgen er svart, kjærligheten er 
rød, gleden er gul og håpet er lysegrønt. 

Ikke så sjelden benytter vi årets skiftninger til å si noe om menneskelivet. Vi 
snakker om livets vår og at vi alle engang når livets høst. Noen dager oppleves 
mørkere enn andre. Livet skifter farge når vi mister noen som vi er glade i. Det 
kan til og med oppleves som om all farge forsvinner. Dagene kjennes fargeløse 
og vi blir nærmest som fargeblinde for en tid.

Bibelen forteller oss at da alt håp var ute og Noah ikke lenger kunne se land, da 
satte Gud regnbuen på himmelen. Et tegn på håp. Gjennom håpløshet og tårer 
tilbyr Gud seg å farge våre dager – med alle regnbuens farger. Jesus tilbyr seg å 
lyse opp i vårt mørke. Han tilbyr trøst til alle som sørger, og når høstens vemod 
er over oss gir han oss regnbuens håpsfarger i hvert minste blad.

    Skjæraasen skal få avslutte (NoS 2013 nr.296):
    «Vinden har sin sti å vandre, bølgen har sin vei å gå. 
    Vår og sommer, høst og vinter skifter i det minste strå. 
    Gledens tid og sorgens time har sin bolig i hvert sinn. 
    Lovet være Han som åpnet første le og siste grind.»

TOR BJØRN ANDRESEN OSBERG         PRESTENS PENN
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HEKTA er en kristen organisasjonen som arrangerer 
de konfirmantleirene som våre konfirmanter er med 
på hver sommer i Kragerø. HEKTA samarbeider med 
Norsk Misjonsselskaps ungdom, NMSU, om å støtte 
ungdomsarbeid i andre land. Høstferien 2018 dro 2 
hovedledere, 11 ungdommer og en representant fra 
NMSU, som har vært ettåring der borte, til Estland. Med 
på turen var to ungdommer fra Jeløy menighet, nemlig 
søskenparet Mia Cecilie og Ryan Alexander Welten.

Hvor i Estland var dere? 

-Vi bodde i gamlebyen i Tallin, men var og i noen 
småbyer i nærheten. 

Hva gjorde dere der borte?

-Vi var med og hjalp til i en gjenbruksbutikk, i ungdoms-
klubber i tre forskjellige menigheter, og laget ungdoms-
kveld for den menigheten hun fra NMSU hadde vært 
ettåring i, for å nevne noe. Den menigheten startet som 
et bønnefelleskap i et privathjem, ledet av en norsk prest. 
De holder nå på å bygge en egen kirke som er ferdigbygget, 
men de har foreløpig ikke hatt penger nok til å bli ferdig 
innvendig. 

I gjenbruksbutikken gjorde vi forefallende arbeide som 
de som jobber i den til vanlig ikke alltid har tid til å 
gjøre. Vi klippet opp prislapper, puslet sammen puslespill 
for å sjekke at de hadde alle brikkene, og en guttegjeng 
monterte en køyeseng, tok bilde for å legge på nettet, og 
tok den fra hverandre igjen. Vi hadde også med oss masse 
klær fra Norge som de kunne selge i butikken.

Mia Cecilie: Jeg og tre av jentene dro på besøk til en 
jenteklubb i en liten kirke som lå i et utrygt område. 
Übersjåføren som kjørte oss dit gikk ut av bilen og sto og 

ventet for å sjekke at vi kom oss trygt frem dit vi skulle. 
På den klubben har de tema hver gang, og denne gangen 
lærte vi å danse flamenco og lage spansk mat.

Ryan Alexander: Vi andre planla den ungdomskvelden vi 
skulle arrangere. Jeg var også med på en ungdomskveld i 
en annen menighet. Vi skjønte ikke så mye av det som ble 
sagt, men vi prøvde å finne sanger som man synger både 
i Norge og i Estland.

Vi hadde og en del fritid hvor vi kunne gå rundt i byen 
for å handle litt og se på severdigheter, og en kveld var en 
gjeng på kino.

Hva gjorde mest inntrykk på dere?

MC: Det som gjorde mest inntrykk på meg var at de 
var så takknemlige for det lille de hadde av kristent 
materiell. Jeg og en av de andre jentene fikk være med 
på en lovsangs- og delekveld i en av menighetene, og selv 
om vi ikke skjønte så mye av hva som ble sagt, så følte vi 
virkelig Guds nærvær der. Det var ca. 50 personer, i alle 
aldre, som var der den kvelden.

RA: Jeg synes det var veldig fint å få være med å hjelpe 
til i bruktbutikken. Der gjorde vi en konkret jobb som vi 

HEKTATUR til Estland 
TEKST: HENRIETTE WELTEN   FOTO: HEKTA



så resultatet av, og som de var veldig takknemlige for at 
vi gjorde.

Dette ble en fin teambuilding-tur for oss. Hver kveld 
hadde vi samling i et kapell og snakket om hva som hadde 
vært bra og dårlig den dagen, og hadde bønn og lovsang.

Hvor mye kostet turen?

MC: Jeg var en av lederne, så jeg fikk den gratis.

RA: For meg kostet det kr 2000,- men det fikk jeg sponset 
av Jeløy menighet.

Kunne dere tenke dere og være med på en slik tur igjen?
- Absolutt.

MC: Men siden jeg ikke har høstferie på høyskolen kan 
jeg ikke være med hvert år. I fjor gjorde jeg det allikevel, 
men det gikk ut over fraværet mitt. Det var verdt det da.

RA: Jeg har også lyst til å bli med hvis det kommer en ny 
tur. Det er fint å se hvordan ungdom har det i menigheter 
i andre land/kulturer. 

Hva har dere lyst til å si til konfirmanter eller andre som 
lurer på om de skal være med på Teen-camp for å bli 
leder i HEKTA?

-Gjør det!

MC: Som konfirmant får man «formidlet» tro, dvs at 
man lærer om tro og religion, men som leder får man 
«utforsket» troen sin på en annen måte. Man finner ut 
hvordan man kan leve som kristen.

Takk for samtalen. Jeg vet at de ansatte i menigheten 
er veldig glade for at dere er med som ledere i HEKTA.
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Velkommen til

ONSDAGSTREFF
I JELØY KIRKE

KL. 11.30 – 13.30
Hvert onsdagstreff inneholder
mat, prat, andakt, utlodning,

sang og musikk og et samfunns-
engasjerende foredrag.

Trenger du skyss ringer du
95 77 86 01 onsdag morgen

mellom kl. 09.00-10.30.
Du er hjertelig velkommen

til et godt fellesskap!

             • Onsdag   9. oktober
             • Onsdag 13. november
             • Onsdag   4. desember

Fyller du 80, 85, 90, 95 eller 100 år
i løpet av 2019? Da har Jeløy menighet lyst til å
lage fest for deg! Det blir deilig mat og kaker,
konsert ved Sofie og Sanna Bjerketvedt, kåseri

og mer. Invitasjon kommer i posten.

VELKOMMEN TIL  JUBILANTFEST
23.  OKTOBER 2019 KL. 11.30

I  JELØY  KIRKE
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Diakoni er et fremmedord og for de 
fleste kanskje et litt høytidelig ord, 
som hører kirkelivet til. Det enkleste 
er å oversette det med kirkens 
omsorgstjeneste. Tidligere ble 
denne delen av menighetsarbeidet 
kalt menighetspleien. Å vise omsorg 
for mennesker som trenger oss, er 
kanskje den viktigste måten å vise 
hva ekte kristendom handler om. Vi 
skal være med på å formidle Guds 
kjærlighet. Forkynnelse er viktig, 
men ikke nok! For alle trenger 
vi omsorg i forskjellige former, 
alt etter hvilken fase av livet vi 
befinner oss i. Helst skal diakonien 
gjennomsyre alle arbeidsområder 
i menigheten vår. ‘Omsorg for 
skaperverket’ er et slikt område – et 
stort og omfattende ett!

Menighetsrådet i vår menighet, 
som vi nå snart skal velge på nytt, 
har under seg forskjellige utvalg, 
som skal arbeide for de sakene som 
menighetsrådet (eller Den norske 
kirken som helhet) synes er viktige. 
Et slikt utvalg er diakoniutvalget. 
Det er vedtatt av menighetsrådet at 
vi skal ha det, og der sitter nå 2 av 
medlemmene fra rådet: Henriette 
Welten og Ingunn Tobro Lie. I til-
legg har vi andre medlemmer: dia-
konen, som er tilsatt i menig.heten 
vår, Astrid Gangestad, og nå tre 
andre: Tove Stabell, Anne Wold og 
Anne-Marie Foss.

Ca. tre ganger pr. halvår treffes vi 
til møte i kirkestua over en kopp te 
og litt mat. Da planlegges det videre 
arbeidet vårt, og vi vurderer det vi 
har gjort. Iblant har menighetsrådet 
gitt oss et oppdrag, og ofte følger vi 
opp gamle, gode spor for aktiviteter 
som har vært i gang lenge i 
menigheten, som ‘Onsdagstreffet’. 
Eller vi har funnet noen gode ideer 
selv, som vi har lyst til å sette ut i 
livet. Det kan f. eks. handle om 
hyggetreff eller formiddagsandakter 
for eldre, for sykehjemsbeboere, for 

psykisk utviklingshemmede – alltid 
med kaffe og noe mat! En gang i året 
arrangerer vi stor jubilantfest for 
eldre i menigheten som fyller runde 
år. Vi skriver gratulasjonshilsener til 
de eldres fødselsdager. Vi prøver å 
samarbeide med andre, slik at f.eks. 
konfirmantene deltar i noe av dette 
arbeidet og opplever hva kristent 
arbeid i praksis betyr. Da ser de at 
det er i grunnen mye mat, kaffe, 
kaker og hyggelig samvær i kirken! 
Noen av oss er med folk fra andre 
menigheter og lager samvær og fest 
for de innsatte på Bastøy fengsel. 

Diakon Astrid og prestene våre 
står selvsagt helt sentralt i det 
diakonale arbeidet. Det er de som 
holder andakter på sykehjem, 
spiller og synger, som oppsøker 
folk på Varmestua, som har 
sjelesorgsamtaler med dem som 
trenger det. Astrid er med i 
‘sorggrupper’ som blir drevet for å 
hjelpe folk som sørger etter dødsfall, 
og til jul lager hun i stand til feiring 
av julaften på Verket scene i 
samarbeid med Kirkens Bymisjon 
og mange andre aktører i Moss by. 
Vi i utvalget er de frivillige, som gjør 
mye praktisk arbeid, dekker bord, 
baker kaker, koker kaffe, vasker opp 
og bidrar så godt vi kan – sammen 
med enda flere frivillige, som vi er så 
heldige å kunne ty til når det trengs. 
Matutdeling hos Frelsesarmeen 
er noe vi prøver å hjelpe til med. 
Mange av oss synes dette gir et 

hyggelig fellesskap for oss selv, i 
tillegg til at vi føler det er nyttig og 
til glede for andre.

Ikke minst gir det å være 
‘besøksvenn’ mye til dem som går 
på besøk. De som trenger det og 
som ønsker å treffe og snakke med 
et vennlig medmenneske, gir oss 
som kommer et innblikk i deres 
egen hverdag både før og nå, og 
lærer oss kanskje noe om livet i byen 
vår før i tida.

Diakonen og diakoniutvalget 
samarbeider altså ofte med de andre 
i kirken, både de ansatte i vår egen 
menighet, og med medlemmer 
både av Jeløy og Moss menigheter 
og Frelsesarmeen. Moss kommune 
er også blant dem vi prøver å ha god 
kontakt med.

Likestillingsombudet ville ikke 
vært fornøyd med nåværende 
sammensetning av diakoniutvalget! 
Her sitter det jo for tida bare 
kvinner. Men sterkt tilknyttet, som 
frivillige, har vi flere menn, og 
delvis er de tidligere medlemmer 
av utvalget. De deltar og tar ansvar 
både på onsdagstreff og andre treff, 
sommerturen og ellers, f.eks. Kjell 
Kåsin, Olaf Stabell og Eirik Lind. De 
er også gode å ha!

Ingunn Tobro Lie,
leder i diakoniutvalget

Diakoniutvalget – hva er det?
Og hva gjør diakoniutvalget i Jeløy menighet?
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Den første uka i august var 48 av våre nye konfirmanter 
på leir i Kragerø. Her var tilsammen 500 konfirmanter 
og ungdomsledere fra Borg og Hamar bispedømme 
samlet til leir i regi av organisasjonen HEKTA.

Hver dag var fylt med et innholdsrikt program. Det var 
bibelundervisning ved Tore Thomassen, sang, musikk, 
kreativt bibelarbeid, og gruppesamlinger. Her ble alle 
konfirmantene delt inn i smågrupper som hadde to 
samlinger daglig sammen med sine ungdomsledere. Det 
var også ulike seminarer om blant annet mobbing, rus 
og selvbilde. I tillegg til dette var det pilgrimsvandring, 
kveldssamling i Kragerø kirke, Kragerøleker, fritid med 
bading, tubekjøring, turer til Gunnarsholmen, På-flukt-
opplegg, og globalmarked til inntekt for et skoleprosjekt 
i Uganda.

Det var med andre ord både undervisning, lek og moro 
og mye sosialt samvær på leiren. Her fikk konfirmantene 
muligheter til å være sammen med både venner og Gud.

Jeløy-konfirmantene var en fantastisk fin gjeng å ha med 
på tur, og det var mange fornøyde ungdommer som 
gjerne kunne vært lengre på leir! Stor takk også til våre 
«rødskjorter» John Martin Mamen, Markus Hollfjord, 
Ryan Aleksander Welten og Mia Cecilie Welten som var 
med som ungdomsledere i Kragerø.

30. aug.-1. sept. arrangeres det «Gjensynstreff» på 
Fåberg ved Lillehammer. Det blir også mulighet for 
konfirmantene å delta på flere leirer utover høsten.

TEKST OG FOTO: ASTRID GANGESTAD

LEIR I
KRAGERØ

MED VÅRE NYE KONFIRMANTER
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I Jeløy kirke er det plass nok til alle. Her kan både små og store 
møtes. Og denne høsten inviterer vi til møtesteder hvor også 
hele familien kan samles.

Torsdag 24. oktober fra kl.17.00-18.00. SANGKVELD.
Miniklang (3-5 åringer) med familie inviteres til å være med 
på en sangkveld sammen med Jeløy Kirkes Aspirantkor og 
Barnekor og deres familier. Det blir måltidsfellesskap, sang & 
lek. Avslutning med lystenning i kirkerommet.

Tirsdag 5. november kl.17.00-18.30. FAMILIEKVELD.
Barnefamilier inviteres til aktivitetskveld i kirken. Det blir 
måltidsfellesskap, ulik aktiviteter tilpasset ulike aldersgrupper, 
lek & moro. Avslutning med sang og lystenning i kirkerommet.

Fredag 15. november fra kl. 09.00-14.00. KIRKESPRELL.
Barn på 2. og 3. trinn inviteres til aktivitetsdag på skolens 
planleggingsdag. Her blir det en «annerledes skoledag» med 
ulike aktiviteter både ute og inne. Stedene vi skal være på er: 
Arena, Moss kirke og Nesparken. Opplegget er felles med 
Moss menighet.

Lørdag 16. november kl.19.00-22.00. HØSTTACOKVELD.
Barn på 7. trinn inviteres til en festkveld i kirken. Det blir 
måltidsfellesskap, lek, dans, konkurranser og film. Kvelden 
avsluttes med sang og lystenning i kirkerommet.

Lørdag 23. kl.17.00- søndag 24. november kl.13.00. LYS VÅKEN! 
Barn på 6. trinn til inviteres til aktiviteter med overnatting i 
kirken. Det blir pannekakeløp, grilling, stjerneleting, film og 
mye annen moro. Medvirkning med bl.a sang på gudstjenesten 
dagen etterpå. Opplegget er felles med Moss menighet.

Lørdag 30. november kl.18.00-21.00. ADVENTSKVELD.
Barn på 4.-5. trinn inviteres til en adventskveld i kirken. Vi 
lager adventskrans og forbereder oss til adventstiden. Det blir 
også måltidsfellesskap, lek og mye moro. Kvelden avsluttes 
med sang og lystenning i kirkerommet.

Onsdag 4. desember kl.16.30-18.00. STJERNETREFF. 
Barnefamilier inviteres sammen med Miniklang til grøtfest & 
stjernetreff. Vi lager stjerner, synger og spiller sammen, og 
hører fortellinger. Kvelden avsluttes med sang og lystenning 
i kirkerommet.

Arrangementet er åpent for alle. Barn som står som medlem i 
Dnk vil få invitasjon i posten. Følg ellers med på nettside vår, 
eller ta direkte kontakt med oss for mere info.

SAMMEN
I KIRKEN

– med plass nok til alle
Kirkerottene 
kommer til
Ekholt kirke
Kirkerottene besøker kirker over hele 
landet med teaterforestillingene sine for 
barn mellom 3 og 6 år. I fjor høst be-
søkte de Moss kirke med forestillingen 
«Kirkerottene & kattunge» Det var over 
70 barn som sammen med en foresatt 
var med på denne flotte forestillingen. 
Onsdag 9. oktober blir det ny forestilling 
i Ekholt kirke kl. 17.30 med forestillingen 
«Kirkerottene & Lea mus». Man kan kjøpe 
middag til en rimelig penge for familien i 
forkant av forestillingen.

Gjennom historiene inviteres barna til 
å undre seg over kirkerommet sammen 
med kirkerottene, og til å la seg fascinere 
av Jesusfortellingene som alltid har en 
sentral plass.

Mere info kommer i avis og på nettside.
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«Kirken for alle – du er ikke alene» har Borg bispedømme satt som overskrift 
for sitt 50-års-jubileums. Den norske kirke er for alle - uansett om du tror, tviler 
eller ikke tror. I kirken kan du finne støtte, mening, glede og ro. Her kan du feire 
livets store og små begivenheter, både i sorg og i glede. For i kirken er du ikke 
alene, verken når livet er fantastisk eller når det føles meningsløst.

Dette passer godt sammen med Jeløy menighet sin visjon: «Tilhørighet, tro og 
trivsel i Jeløy kirke». Vi har en målsetting om å lage møteplasser slik at folk kan 
være sammen med hverandre og med Gud. I og rundt gudstjenester, i samtaler 
og på ulike arrangementer for barn, unge og voksne. I kirken er vi sammen i 
livet store begivenheter – fra livets begynnelse til livets slutt. Dåp, konfirmasjon, 
vigsel, gravferd og årets høytider markeres fra år til år. Og hver uke er vi invitert 
til vårt flott kirkerom, for å tenne lys, høre musikk, synge, be, lytte – ja feire 
gudstjeneste sammen.

Mange, kanskje spesielt barn og unge opplever et press 
om å prestere noe. Jeløy menighet ønsker at samlinger og 
klubber for barn og unge skal være et sted man kan være 
sammen uten å skulle prestere noe, ikke trene til noe for å 
bli bedre. Et sted hvor de kan bli kjent med vår kristne tro 
og kulturarv, bli kjent med kirken og glassmaleriet, få tenne 
lys og undre seg. Et sted for samvær rundt bordet, for å leke 
sammen og lage ting sammen, et sted med plass for alle.

«Fellesskap – sammen er vi ikke alene» er et av 
punktene i jubileumsbrosjyren. I kirken møter du andre 
mennesker! På gudstjenester, kirkekaffe, onsdagstreff, 
i kor, konfirmantundervisning, babysang, klubber for 
barn og unge, på temakvelder – du er ikke alene. Og du 
behøver ikke være alene når du trenger noen å snakke 
med. Prester, diakon og alle som jobber i menigheten – 
vi tar gjerne en prat, avtalt eller om du bare stikke innom 
kirkekontoret.

Menighetsråd, frivillige og vi som jobber i menigheten 
vil sammen la alle få oppleve at: 
DU ER IKKE ALENE.

KIRKEN FOR ALLE 
– DU ER IKKE ALENE

Kveldsgudstjenester 
høsten 2019
Søndag 8. september kl.19.00,
Jeløy kirke:
Kveldsgudstjeneste med gospelsang på
diakoniens dag. Nattverd. Pettersen og
Gangestad. Anette Marie Augdahl m/band.

Søndag 27. oktober kl.19.00,
Jeløy kirke:
Kveldsgudstjeneste med nattverd og forbønn
v/Frantsen. Lovsangskoret Eureka m/ band.

Søndag 10. november kl.18.00,
Moss kirke:
Felles jubileumsgudstjeneste i Moss kirke i
anledning «Borg bispedømme 50 år».
Biskop Atle Sommerfeldt.
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Jeløy Kirkes Aspirantkor var på 
sin årlige sommertur til idylliske 
Flämslätt stiftsgård ved Skara i 
Sverige fra fredag 14. til søndag 
16.juni. Vi reiste fra Jeløy kirke i 
egen buss på fredag morgen.

Flämslätt er et unikt sted som vi har 
reist til med koret et titalls ganger. 
Koselige rom til korjentene, herlig 

mat, egen kirke, og sist men ikke 
minst en fantastisk beliggenhet i 
en nydelig park med badestrand 
til Flämsjön. Alt ligger i et 
naturreservat.

Det spennende denne gangen var at 
vi skulle lage gudstjeneste på søndag 
sammen med svenske konfirmanter 
som var på leir samme sted. Vi 

hadde fått et repertoar av svenske 
salmer og liturgisk musikk som 
korjentene øvde inn i løpet av 
fredag og lørdag. Jeg skal love at det 
ble en nydelig musikalsk opplevelse 
med jentenes sangopptreden i 
gudstjenesten søndag formiddag 
i den vakre kirken på Flämslätt 
sammen med de flotte svenske 
konfirmantene!

Videre på programmet hadde 
vi fredag ettermiddag bading i 
Flämsjön, tur til Skara Sommarland 
på lørdag formiddag, kosekveld 
med egenprodusert underholdning 
lørdag kveld, og lek og moro i 
parken på Flämslätt.

Mange minnerike opplevelser for 
en super gjeng med 14 dyktige og 
dedikerte korsangere i 
3. og 4.klasse, en søster og korsanger 
fra Barnekoret, to ledere, en 
mamma, og selvfølgelig dirigenten.

Tusen takk for alle flotte opplevelser 
og gleder jeg får sammen med dere!

KORTUR TIL FLÄMSLÄTT
TEKST OG FOTO: TROND EGIL OFTUNG
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JELØYKIRKENS
DAGER

Fredag,  13.  september  2019  kl  1�  i  Jeløy  kirke

ERIK
SOLHEIM

Klimasaken er viktigst i verden. Løsningen
er politisk. Skal kirken da bare stå og se på?
Hva kan kirken bidra med? Kommer
Vårherre til å ordne opp i skaperverket selv? 
Kan han fikse flyskam og miljøangst? Og
hvorfor kan Han ikke bare justere
temperaturen litt?

Et møte med tidligere miljøsjef i FN, statsråd og
leder i SV

Når Gud skapte verden, kan
han vel redde den også?

Onsdag 15. oktober kl.19.00:
Besøk av Jan Erik Larssen:
«Med Jesus som bestevenn
gjennom livets berg- og dalbane.»

Onsdag 23. oktober kl.19.00:
Besøk av tidligere biskop i Oslo,
Ole Christian Kvarme: «Forunderlig 
barmhjertighet i møte med Gud.»

TEMAKVELDER I JELØY KIRKE



      

JELØYKIRKENS DAGER 2019
13. - 15. SEPTEMBER

FREDAG 13. SEPTEMBER

KL.12:00 ÅPNING av Jeløykirkens dager 2019. 
  ANNES KAFETERIA med salg av rundstykker, kaker og kaffe.  
  SALGSDISKEN med salg av håndarbeider, bakervarer, syltetøy, grønn-  
  saker og blomster. Ulike former for LODDSALG. «KRAMBOD» med salg 
  av bakervarer, dagsferske grønnsaker og «TING OG TANG»!

  KL.13:00 KÅSERI VED STIPENDIAT CAMILLA LORANGE LINDBERG:
      “UTFORDRINGER FOR DET SPESIELLE PLANTELIVET PÅ JELØY.”
 KL.17:00  SALGSDISK OG LODDSALG åpner igjen, og det blir salg av kaffe og kaker. 

KL.18:00 FOREDRAG MED ERIK SOLHEIM: «HVORFOR TRENGS KIRKEN –  
  I EN VERDEN DER KLIMAENDRINGENE ER VIKTIGERE ENN ALT?»  

Biskop Em. Andreas Aarflot
Erik Solheim

Camilla Lorange Lindberg

OVERSKUDDET VED JELØYKIRKENS DAGER  

GÅR TIL MENIGHETENS ARBEID MED BARN,  

UNGDOM OG DIAKONI. 

MISTSIDENE_jeløykirkensdager_ 2019_TRYKK 3.indd   2 23.08.2019   09:45



      

LØRDAG 14. SEPTEMBER

KL.10:00  LOPPEMARKEDET åpner dørene. Gå på skattejakt i de ulike avdelin- 
  gene og let etter møbler, klær, leker, serviser og mye mer! Nyt kafete-  
  riaens godsaker og opplev folkelivet i og rundt Jeløy kirke.     
  UTENDØRS HOPPESLOTT for barn. SALGSDISKEN i menighetssalen   
  med salg av håndarbeider, bakervarer, syltetøy, grønnsaker og blomster.  
  KRAMBODEN med salg av ting og tang. Ulike former for loddsalg. 

KL.13:00  STOR AUKSJON i menighetssalen. Kunstverk, antikviteter og finere  
  lopper blir auksjonert ut. Kom og kjenn på skikkelig auksjonsstem- 
  ning med mulighet til å få gjort et kupp! Posesalg på loppemarkedet  
  starter samtidig med auksjonen. Loppemarkedet stenger kl. 14.00.

KL.15:00  FAMILIEKONSERT med JELØY KIRKES ASPIRANTKOR, BARNEKOR,   
  UNGDOMSKOR og VOKALENSEMBLE sammen med MOSS  KIRKES  
  BARNEKOR. Billetter ved inngangen kr 100/Familiebilletter kr 250.

SØNDAG 15. SEPTEMBER
 
KL.11:00   SØNDAGSGUDSTJENESTE MED NATTVERD. PREKEN AV BISKOP EM.  
  ANDREAS AARFLOT. Moss korforening med dir. Trond Egil Oftung og  
  prestene Jeanette Frantsen og Bjørn Tore Pettersen. Kirkekaffe.

JELØYKIRKENS DAGER 2019
13. - 15. SEPTEMBER

Biskop Em. Andreas Aarflot

Loppemarked

Familiekonsert

Hoppeslott 

Kunstauksjon

MISTSIDENE_jeløykirkensdager_ 2019_TRYKK 3.indd   3 23.08.2019   09:45
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14 korsangere, med ledere, 
akkompagnatør og dirigent bodde 
på koselig Hotell B&B i bydelen 
Trastevere med trikkeholdeplass 
rett utenfor. Endestasjon ved 
Viktor Emanuel- monumentet i 
hjertet av byen. Veldig praktisk.

Det ble seks dager med unike 
opplevelser i «Den evige stad». 
Fantastisk fin innsats av flinke kor-
sangere i et tett konsertprogram 
med strålende tilbakemeldinger 
fra publikum, prestene i kirkene, 
og vår meget dyktige reiseleder 
og konsertarrangør Amelie Lind-
lokken. Amelie er norsk, men har 
bodd i Roma med sin familie i ca 25 
år. Hun hadde virkelig skaffet oss 
noen optimalt fine konsertarenaer! 

Søndag formiddag hadde vi konsert 
i det nydelige kapellet i Domitilla-
katakomben. På kvelden hadde vi 
ny konsert i kirken San Giorgio 

al Velabro. Super italiensk mat på 
idyllisk uterestaurant i Trastevere, 
med flaggermusflokk svevende 
over piazzaen. Den kvelden var det 
jordskjelv i Roma, men da var vi på 
trikken hjem til hotellet og merket 
ingen ting!

Mandag formiddag startet med 

buss-sightseeing i Roma. Vi hadde 
med oss en dyktig svensk guide.

Etter hvert forlot vi bussen, og  
høydepunktet på omvisningsturen 
ble besøket i Peterskirken. På 
ettermiddagen hadde vi konsert 
i den store og flotte kirken Sant 
Andrea della Valle som ligger 
veldig sentralt i byen. Denne kirken 
har den høyeste kuppelen i Roma 
etter Peterskirken, så etterklangen 
var enorm og løftet korets sang opp 
til englenivå!

Tirsdag holdt vi konsert ved 
inngangen til Pantheon. Der var det 
fullt av folk og flott å synge utendørs 
på den vakre piazzaen! På veien 
videre opplevde vi Trevifontenen 
som er imponerende, og som 
har samme arkitekt som Peters- 
kirken, arkitekt Bernini.

Det musikalske høydepunktet på 
turen ble konserten vår på etter-
middagen i kirken Sant´Ignazio 
di Loyola, som er tillegnet han 
som stiftet Jesuitterordenen. Den 
er berømt for sine gedigne tak-
malerier som i sentrum har en 
illusjon av en kuppel. Kirken er 
stor og har et monumentalt og 
velklingende orgel. Vår meget 
flinke italienske organist Stefano 
Chinca akkompagnerte oss på 
hele turen. Med korets sang på 
katedralkornivå og Stefanos emi-
nente orgelspill til jentenes sang, 
ble konserten i Sant`Ignazio en av 
undertegnedes største opplevelser 
som kordirigent! Korsangerne har 
en enorm utstråling og imponerer 
når de gjennomfører en times 

KORTUR TIL ROMA
Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble var på

korturné til Roma 22.-27. juni.
TEKST OG FOTO: TROND EGIL OFTUNG
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Solitun seniorpensjonat i Moss har nå ledige 
 l   eiligheter. Her får du
• Bofellesskap med andre pensjonister,  

 felles  arrangementer og hyggeaftener
• Ferdige måltider med god hjemmelaget mat 
• Slippe vedlikehold og vask av hus, hagestell  

og snømåking 
• Bo som hjemme og innrede slik du vil
• Frisør og fotpleie i huset
• Hyggelige fellesarealer

Du kan leie fast eller for kortere perioder.

Ring oss gjerne for mer informasjon eller avtal  
et besøk for å se på  l eiligheter og stedet. 

Les mer på solitun.no eller få tilsendt vår brosjyre.

Solitun AS, Fredrik Solies vei 44, 1523 Moss
post@solitun.no • www.solitun.no • 959 96 005

EN GOD MÅTE Å BO PÅ

konsertprogram utenat, med 
blikket konsentrert mot dirigent 
og publikum, og med forflytninger 
i kirkerommet underveis.

Onsdag formiddag tok vi trikken til 
sentrum med Spansketrappen som 
mål. På kvelden hadde vi  konsert i 
den frodige og vakre klosterhagen i 
klosteret San Giovanni Battista dei 
Gevovosi i Trastevere. Skikkelig 
idyllisk og fredfylt! Torsdag var 
det flyavgang til Norge klokken 
ni på kvelden. Reiseleder Amelie           
arrangerte bussreise for oss ut til et 
flott badested ved byen Fiumicino i 
nærheten av flyplassen. Velfortjent 
avslapping med shopping, lunsj, 
soling og bading etter alle konsert-
ene og aktivitetene i Roma!

Ved siden av de nydelige musi-
kalske prestasjonene koret står for, 
gleder det oss lederne også å se 
hvor fint felleskapet i koret er. Jeløy 

menighet og vi er heldige som har 
disse trofaste jentene og damene 
som gir så mye positivt av seg selv i 
korsangens tjeneste!

Tusen takk for en minnerik tur til 
en ubeskrivelig vakker by!
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Hilsen fra
Menighetsrådslederen
TEKST: JON ERIK HAAVE

Valg og veivalg
Det er nærliggende å tenke valg i 
disse dager.

Vi har en «liten tsunami» av 
valgstoff hvor vi enn snur oss i 
media. Det meste vinklet som om 
vi har stortingsvalg selv om det 
er lokalvalg.  På samme tid, men 
betydelig mere dempet i form 
og omtale, er valgene til Menig-
hetsråd, Bispedømmeråd og 
kirkemøtet.

For oss som står tett innpå Den 
norske kirke er dette også en 
viktig avgjørelse.  Hva man velger 
vil i stor grad være med på å forme 
kirken vi er knyttet til fremover.

I år er det tre lister for Borg Bispe-
dømme. Kandidater de aller 
fleste kirkegjengere ikke kjenner 
til fra tidligere, mens noen navn 
«glimter til» med lokal tilhørighet.

I forhold til kirken er det også 
andre, mere fortløpende valg, 
hver enkelt av oss tar ubevisst 
stilling til hvordan vi forholder oss 
til kirken i det daglige. Vi velger 
avstand, likegyldighet, delvis og 
aktiv deltakelse. Grunnene kan 
være mange, men likegyldighet 
er det vanskeligste å gripe fatt i.  
Den passive, som ikke egentlig 
bryr seg, er mere utfordrende å 
vekke opp og få med blant oss. 
Det ligger nok mere i uttrykket 
vekkelse som ble brukt tidligere 
enn vi umiddelbart tenker.

Sett fra mitt ståsted er det å gripe 
fatt i likegyldigheten noe av det 
som vil bli kirkens utfordring. Det 
å skape bevissthet til kirke & tro i 
en hverdag som oversvømmes av 
dommedagsprofetier om klodens 
situasjon, tenker jeg er viktig.  
Det bekymrer meg at manges liv 
i dag påvirkes av ungdom som 
via såkalte blogger om moter, 
livsverdier og «egen mangel på 
erfaringer» kalles «influensere», 
og danner verdigrunnlag for den 
oppvoksende slekt. Parallelt følger 
medias filterløse krisemaksime-
ring av våre fremtidsutsikter. Det 
gjør meg betenkt å lese at stadig 
flere tar kontakt med helse-
personell grunnet depresjoner og 
angst med bakgrunn i en følelse 
av å ikke strekke til, eller med 

angst for fremtiden. Her tenker 
jeg at kirken kan være med på å 
balansere noe av den belastningen 
mange utsettes for gjennom felles-
skap og budskap.

Jeg innledet med tanker rundt 
valg.  Det vil da være naturlig å 
avslutte med valg. I år velges det 
nytt Menighetsråd. Mennesker 
som har sagt seg villige til å 
gi litt av sin tid til arbeidet for 
menigheten. Selv velger jeg å 
tre ut av rollen som tillitsvalgt i 
menigheten. Etter mange år som 
leder av Menighetsrådet er det 
nå klart for et personskifte. Jeg 
takker hver og en av dere både for 
tilliten, og ikke minst, for alle de 
fine treffene jeg har fått oppleve 
med dere.

Jeg trenger DIN stemme
I år er det igjen tid for valg – også i Den norske Kirke. Dette betyr 
valg av nytt Menighetsråd lokalt og valg av nytt Bispedømmeråd og 
deltakere til Kirkemøtet sentralt. 

Jeg har takket ja til å stå på Nominasjonslisten etter over 10 år som 
leder av vår menighet. For meg er det viktig med en kirke med rom 
og takhøyde for mennesket på samme tid som kirkens rolle som 
samfunnspåvirker og verdiforkjemper blir best mulig ivaretatt. På 
samme tid er det viktig at det legges til rette for et aktivt menighetsliv 
lokalt der menighetene er!

Tenker du jeg har vært med på å ivareta de kristne verdiene og 
menigheten på en god måte, ville det gledet meg dersom du hadde 
brukt din stemmemulighet ved årets valg og gitt meg DIN stemme. 

Jon Erik Haave   
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VELKOMMEN TIL TILRETTELAGT
GUDSTJENESTE MED SANG, ANDAKT, 
NATTVERD OG LYSTENNING. KVELDS-
MAT ETTER GUDSTJENESTEN.

Tid og sted:  
Onsdag 25. september kl. 18.00 i Ekholt kirke 
Onsdag 27. november kl. 18.00 i Jeløy kirke

VELKOMMEN INNOM VARMESTUA
Varmestua holder åpent mandag til fredag fra kl. 08.00-14.00.

Her serveres det deilig frokost og middag, og det er gode muligheter for å 
slå av en prat med masse hyggelige folk.

Målgruppen for Varmestua er mennesker innenfor rus- og psykiatriproble-
matikk. Det tilbys både mat, klær, rene sprøyter og menneskelig omsorg.

Allehelgen
I forbindelse med Allehelgen 
er det mange som besøker 
Jeløy kirkegård.

Lørdag 2. og søndag
3. november er Jeløy kapell 
åpent fra kl. 15 - 18. 

Der er det mulighet for å få en 
kopp kaffe/te, sitte stille ned 
og minnes, tenne lys, eller 
samtale med en av de ansatte i 
Jeløy menighet. 

Søndag 3. november er det 
gudstjeneste i Jeløy kirke
kl. 11.00.
Denne gudstjenesten vil være 
preget av tekster og salmer 
som taler om sorg og savn, 
men også om tro og håp. Det 
blir sang av Moss Korforening, 
og nattverdfeiring.
Alle er velkommen!

SORGGRUPPER FOR BARN OG UNGDOM
Nye sorggrupper for barn og unge i Mosseregionen starter opp etter høst-
ferien i oktober. Dette er for barn (6-12 år) og ungdom (12-19 år) som har 
mistet mamma, pappa, søsken eller andre nære pårørende. Gruppelederne 
har helsefaglig eller pedagogisk bakgrunn, med erfaring i å møte barn og 
ungdom som har det vanskelig eller opplever sorg.

For påmelding eller spørsmål vedrørende barnegruppa, ta kontakt med      
diakon Astrid Gangestad (41252181). For ungdomsgruppe kontakt Nina 
Lind (997 340 79). Se også Facebook «Sorg og Omsorg Mosseregionen».
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Onsdagstreffet hadde
en strålende sommertur
til vakre Elingaard
Herregård i Onsøy.
Der ble vi mottatt av vertinne Tove     
Thøgersen som serverte en deilig 
lunsj fra FASVO, og fortalte historien 
tilhørende denne adelige setegården. 
Etterpå gikk turen til Onsøy kirke, 
med andakt og orgelspill, før vi 
avsluttet turen med et deilig måltid på 
restauranten Ro.

Onsdagstreffet
PÅ SOMMERTUR

En fullsatt buss med fornøyde
deltakere.

Turid og Per Billing er trofaste deltakere 
på sommerturen. Her ved Onsøy kirke.

Vakre Elingaard badet i sol denne flotte augustdagen.

Takk til Kjell Kåsin som
kjører opp ruta, og plan-
legger innholdet slik at 
turen blir vellykket på
alle måter.Damene koser 

seg på tur.

TEKST OG FOTO: ASTRID GANGESTAD
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Fredrikstad - Moss - Råde - Rygge - Sarpsborg

Telefon 03024  -  fonus.no

UTLÅN AV

DÅPSKJOLE
Ønsker dere å døpe barnet i Jeløy menighet,

men mangler en dåpskjole?
Jeløy menighet låner ut dåpskjoler.

Interesserte kan ta kontakt med
kontoret på tlf. 91 65 60 50 

NATTVERD I HJEMMET
Ønsker du å motta nattverd,

men kommer deg ikke til kirken? 

Prest eller diakon kan forrette nattverd
i hjem og på institusjon. 

Ta kontakt med menighetskontoret
på tlf. 91 65 60 50

/elvisturne/BILLETTER : TIckETmasTER.no  TLF 815 33 133

90 kRITIkERRosTE konsERTER HaR I 2018 BEGEIsTRET 
PUBLIkUm oVER HELE noRGE - nÅ kommER oPPFØLGEREn! 
DENNE KONSERTOPPLEVELSEN VIL DU IKKE GÅ GLIPP AV !

VOL.2

MED GOSPELKORET MOMENTS

JELØY KIRKE, MOSS • 25. OKTOBER KL 19:00



Telefon: 69 27 94 20

BATO AS Reier Gartneri

Vi kan tilby et fullt sortiment i musikkinstrumenter,
lys, lydutstyr og musikkprogammer.

Besøk oss gjerne i Rådhusgt.1, 1531 Moss eller på
www.4sound.no Tlf: 69 25 54 42

Jeløya - Moss

Vil du støtte Kirkens Bymisjon 
og har behov for våre tjenester til:
• Rydding av hus, leilighet, garasje,  
 lager, byggeplass
• Bortkjøring av avfall
• Flyttejobb
• Rengjøring
• Hagearbeid og  beskjæring/trefelling
• Vedlikeholdsoppgaver

Vær vennlig å ta kontakt med: 
Moss: Odd Kjetil Valen – tlf. 995 25 171 
e-mail: odd.kjetil.valen@bymisjon.no
 
Fakturering skjer i etterkant av utført arbeid.

Autorisert Regnskapsførerselskap 
Kongensgate 3, 1530 Moss, Tlf. 69 20 65 00
E-post: post@rsmoss.no – www.rsmoss.no

Regnskapssentralen AS



www.refsnesgods.no
Velkommen til å kontakte oss på tlf. 69 27 83 00 / post@refsnesgods.no
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Nordlie Auto AS

Ryggeveien 55 - Moss - Tlf. 69 24 28 00
www.nordlie-auto.no

Vi har alt til badet

Ella Holm Hjemmefrisør
kommer hjem til deg 

som har problemer med å komme deg ut
Tlf.: 976 34 970

Vi styrker vårt kontor med flere ansatte. I den anledning ønsker vi flere klienter. Vi tilbyr 
tjenester til forretningsvirksomhet, landbruksvirksomhet og skogbrukvirksomhet.

Tlf: 69 20 85 00 - E-post: post@varnaregnskap.no

Hotell Refsnes Gods, gjestfrihet i 250 år
Dåp  l  Konfirmasjon  l  Bryllup  l  Minnestund  l  Selskap  l  Styreseminar  l  Konferanser  l  Vinkurs

Du treffer oss hele døgnet: 69 25 11 15
www.bentzengravferd.no

Solgaard Skog 4, 1599 Moss

Når livet går nye veier ...

Gravmonumenter – Inskripsjon



SKÅRA STENINDUSTRI A/S

• Oppussing og fornying av gamle stener
• Innskripsjoner
• Stor utstilling
• Undersøk våre priser

Besøk vår store utstilling - hjemmebesøk - utsendelse av brosjyrer

Onsøy - Telefon 69 39 46 40
Åpningstider: Man.-fre. 07.00-16.00, tors. 07.00-18.00, lørd. 09.00-13.00

Buss med sjåfør

Regulerbare seter
37 seter med 2-punktsbelte

Hovland
Turbuss AS
Mob.: 911 62 358
Fax: +47 69 27 11 11

”Skreddersydde” turer

 
Toyota i Moss

Kvaenveien 1, 1529 Moss
Vi er her for deg...

- Telefon: 69 233100

Velkommen!

Hverdager 10-17
Lørdag: 10-15

Sjøgt. 2, 1512 Moss
Tlf: 90 29 30 30

I N T E R I Ø R

• Interiør
• Matprodukter
• Tapet
• Stoff 
• Barneklær

Sjøgt. 2, 1512 Moss
I N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø RI N T E R I Ø R

Ertnes

Jeløy Frisørsenter
Ellen Andreassen
Helgerødgt. 2a, 1515 Moss
Tlf. 69 27 35 80

Frøja Eiendom AS

Revisjon og Regnskap
Halløkka 5, 1501 Moss - Tlf. 69 20 45 00  Bernt Ankers gate 17, 1534 Moss

JELØY



J E L Ø Y   M E N I G H E T S K O N T O R
Jeløy kirke, Per Sivlesvei 3 A, 1511 Moss

Menighetens hjemmeside: www.kirken.no/jeloy

KONTORTID
Tirsdag-fredag fra kl.10.00-14.00

Telefon: 916 56 050
kontor@jeloykirke.no

ANSATTE
Administrasjonsleder Nina Lind

Tlf. 916 56 045/997 34 079
nina.lind@jeloykirke.no

Sokneprest Bjørn Tore Pettersen
Tlf. 916 56 052

bjorn.tore.pettersen@jeloykirke.no

Kapellan Jeanette Frantsen
Tlf. 916 56 053

jeanette.frantsen@jeloykirke.no

Diakon Astrid Gangestad
Tlf. 412 52 181

astrid.gangestad@jeloykirke.no

Organist Trond E. Oftung 
Tlf. 916 56 054

trond.oftung@jeloykirke.no

Vaktmester/kirketjener Roy Vestlund
Tlf. 916 56 055

roy.vestlund@jeloykirke.no

Menighetspedagog/kontor
Else Buttedal Haugen

Tlf. 482 44 682
else.haugen@jeloykirke.no

Menighetsrådsleder Jon Erik Haave
Tlf. 472 66 838

jon.erik.haave@gmail.com     

Kirkeverge Bård Andreas Bårdsen
Tlf. 69 24 82 61

bard.andreas.bardsen@moss.kommune.no

Jeløy  menighetsblad
utgis av Jeløy menighetsråd og bringes 

til alle husstander på Jeløy av menighetens bladkorps.

Givertjenesten
Kontonr. 1080.29.41191

Ansvarlig redaktør
Else Buttedal Haugen – else.haugen@jeloykirke.no

Besøk oss på
www.kirken.no/jeloy

DØPTE
Levi Winther Johansen
Anton Leander Daguman
Astrid Sandaker Thorsø
Didrik Talberg Moen
Emil Haslie-Oberg
Nikolai August Nygaard
Bernhard Lundervold
Sverre Sannem Heian
Ellie Innleggen Bauge

VIEDE
Marthe Sandvik Johnsen &
Bård Runar Johnsen
Hege Steen Asting & Einar Asting
Anita Forberg Steen &
Frank Robert Steen Hansen
Cecilie Børresen & Sveinung Tord Røsaker
Linn-Marie Aasnes Roberts &
William Stephen Edward Roberts
Kjersti Balke Markhus & Lars Markhus
Evelyn Hilleren Finne & Eirik Jerven Berger
Synøve Isaksen & Tage Johan Isaksen
Miriam Vesterøy Kjølen &
Nicolai Walle Wennersten
Veronica  Agasøster & Knut Øvrum Flage
Anne Kristin Bakke & Harald Ivan Hougaard
Hedda Styrvold & Håkon Carlberg
Camilla Renate Nordal & Henrik Nordal
Elen Marie Kyrkjebø Hvide & Håvar Opsiøn

DØDE
Finn Rudolf Grønlien 
Inge Johan Blom 
Åse Liv Frivold 
Åse Brændjord 
Hans Thore Haug 
Just Birger Næss 
Ingrid Elisabeth Drolshammer 
Knut Erik Brandt 
Odd Rahm 
Stein Per August Østerlie 
Stein Brendholen 
Ragnhild Pedersen 
Helge Pharo Erichsen 
Marit Nilsen Bua  
Åse Larsen

LIVETS GANG



Besøk oss på www.jeloykirke.no

Returadresse:
Jeløy kirke
Per Sivles vei 3 A
1511 Moss
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FAMILIEKONSERT
lørdag 14. september kl.15.00.

Ikke i Sant`Ignazio-kirken i Roma,
men i Jeløy kirke.

Jeløy Kirkes Ungdomskor og Vokalensemble,
Jeløy Kirkes Barnekor og Aspirantkor.
Band ledet av Ellen Marie Carlsen.

Billetter v/inngangen
kr.100,- / familie kr.250,-


